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                      Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
/,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 

финансии и буџет 

 

           1.Го објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 
финансии и буџет  донесено  на 9-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-453/1             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 37 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/ , a vo vrska so ~len 47  
od Delovnikot za rabota na Sovetot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina, donese 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za избор na pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Komisija za 
finansii i buxet 

 
 1.Со ова Решение се избира  
Komisijata za finansii i buxet во 
состав 
 
 За Претседател 
               

   Александра Трајковска 

 
 Za ~lenovi: 
  Аце Јанкуловски 

  Јордан Кромидаровски 

  Александар Чорбевски 

  Марија Стојановска 

 

 
 2.  Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot i 
imenuvanite lica. 
 
 
Br.17-415/3  Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina             Pretsedaтел, 
Demir Hisar                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

               
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 

врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам    

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 

јавни и комунални дејности 

 

 

           1.Го објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 
јавни и комунални дејности  донесено  на 
9-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-453/2             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 
 Vrz osnova na ~len 43 stav 1 

to~ka 37 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/ , a vo vrska so ~len 47  
od Delovnikot za rabota na Sovetot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina, donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za izbor na pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Komisija za 
javni i komunalni dejnosti 

 
 

1. Со ова Решение се избира 

Komisija za javni i 
komunalni dejnosti во состав 
 

             За Претседател 
 

   Аце Јанкуловски 

 
 Za ~lenovi: 
  Филип Ангелевски 

  Сашо Михајловски 

  Аце Јовановски од Демир 
Хисар 

  Александар Станковски од 
с.Кутретино 

 

 2.  Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot i 
imenuvanite lica. 
 
Br.17-415/4  Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina              Pretsedaтел, 
Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 
урбанизам, комунални работи и заштита 

на животната средина 

 

           1.Го објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 
урбанизам, комунални работи и заштита на 
животната средина  донесено  на 9-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 13.04.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/3             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

 Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 37 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/ , a vo vrska so ~len 47  
od Delovnikot za rabota na Sovetot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina, donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za iзбор na pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Komisija za 
urbanizam, komunalni raboti i za{tita 

na `ivotnata sredina 
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 1.Со ова Решение се избира  
Komisija za urbanizam, komunalni 
raboti i za{tita na `ivotnata sredina 
во состав 
                               

 
             За Претседател 
 

Иван Кузмановски од Демир Хисар 

 
 Za ~lenovi: 
 Валентин Несторовски 

 Аце Јанкуловски 

 Марина Димитријовска 

              Христијан Алексовски од Демир 
Хисар 

 

 2.  Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 

 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot i 
imenuvanite lica. 
 
 
Br.17-415/ 5  Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina          Pretsedaтел, 
Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 

опшествени дејности 

 

           1.Го објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 
опшествени дејности  донесено  на 9-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 13.04.2022 година. 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-453/4             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 
  Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 37 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/ , a vo vrska so ~len 47  
od Delovnikot za rabota na Sovetot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina, donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za избор na pretsedatel i 4 ~lenovi 
naKomisija za op{estveni dejnosti 

 
 1.Со ова Решение се избира  
Komisija za op{estveni dejnosti во 
состав 
 
             За Претседател 
 

   Александра Трајковска 

 
 Za ~lenovi: 
 Сандра Пејковска 

 Љупчо Најдовски 

 Бети Малушовска од Сопотница 

 Драган Јовановски с.Суводол 
 
 2.  Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot i 
imenuvanite lica. 
 
Br.17-415/ 6  Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina            Pretsedaтел, 

Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам     

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 

месна самоуправа 

 

           1.Го објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 
месна самоуправ  донесено  на 9-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 13.04.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/5             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 37 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/ , a vo vrska so ~len 47  
od Delovnikot za rabota na Sovetot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina, donese 
 
 

R E [ E N I E 
Za избор na Pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Komisijata za Mesna samouprava 
 
 1.Со ова Решение се избира  
Komisijata za mesna samouprava pri 
Sovetot na op{tina Demir Hisar во 
состав 
 

             За Претседател 
 

   Валентин Несторовски 

 
 Za ~lenovi: 
 Јасмина Јовановска 

 Васил Јаковлевски од Демир Хисар 

 Илче Ангелевски од Суводол 

 Тони Ангелевски од Доленци 
 
 2.  Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot i 
imenuvanite lica. 
 

 
Br.17-415/7Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina          Pretsedaтел, 
Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 

одбележување празници, манифестации и 
доделување на признанија 

 

           1.Го објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови на Комисијата за 
одбележување празници, манифестации и 
доделување на признанија  донесено  на 9-

та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
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Бр.08-453/6             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 37 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/ , a vo vrska so ~len 47  
od Delovnikot za rabota na Sovetot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar" 
br.3/02/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina, donese 
 

R  E  [  E  N  I  E 
Za избор na pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Komisija za 
oдbele`uvawe na praznici, 

menifestacii i dodeluvawe na 
priznanija 

 
 1.Со ова Решение се избира 
Komisija za oдbele`uvawe na praznici, 
manifestacii i dodeluvawe na 
priznanija во состав 
                                
             За Претседател 
 

   Сандра Пејковска 

 
 Za ~lenovi: 
 Филип Ангелевски  
 Марина Димитријовска  
 Иванчо Најдовски од Единаковци 

 Мартина Станковска од с.Жван 
 
 2.  Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot i 
imenuvanite lica. 
 
 
Br.17-415/8 Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina           Pretsedaтел, 

Demir Hisar          Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

      

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa избор на 
претседател и 4 членови во Статутарно 

правна комисија 

 

           1.Го објавувам Решението за избор на 
претседател и 4 членови во Статутарно 
правна комисија  донесено  на 9-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 13.04.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/7             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 45 како и ~len 
55 to~ka 5 od Statutot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/, Sovetot 
na op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na den 13.04.2022  godina, 
donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za избор na pretsedatel i 4 ~lenovi na 

Statutarno pravna komisija 
 
 

 1.Со ова Решение се  избира 
Statutarno pravata komisija во состав                 

  

             За Претседател 
 

   Сандра Пејковска 
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 Za ~lenovi: 
 Александра Трајковска 

 Ивана Кочовска 

 Валентина Талевска од с.Журче 

 Жан Лозановски од Демир Хисар 
 
 2.  Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot i 
imenuvanite lica. 
 

 
Br.17-415/9   Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina              Pretsedaтел, 
Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa формирање 
на комисија за проценка и утврдување на 

штети од елементарни непогоди 

 

           1.Го објавувам Решението за 
формирање на комисија за проценка и 
утврдување на штети од елементарни 
непогоди  донесено  на 9-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-453/8             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 43  od 
Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina, donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za formirawe na komisija za 

procenka i utvrduvawe na {teti od 
elementarni  nepogodi 

 
 

1.So ova Re{enie se  formira 
Komisija za procenka i utvrduvawe na 
{teti od elementarni  nepogodi vo 
sostav: 

 
 

             За Претседател 
 

  Роберт Зинговски од Демир Хисар 

 
 Za ~lenovi: 
Добре Димитријовски од Сопотница 

Митко Станковски од Демир Хисар 

Владо Јошевски од Демир Хисар 

Елизабета Божиновска од Единаковци 
 
 2.  Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot i 
imenuvanite lica. 
 
 
Br.17-415/10 Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina          Pretsedaтел, 
Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
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16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

       З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
на претседател и членови во Надзорен 

одбор за материјално финансиско 
работење на Општина Демир Хисар 

 

           1.Го објавувам Решението за 
именување на претседател и членови во 
Надзорен одбор за материјално 
финансиско работење на Општина Демир 
Хисар  донесено  на 9-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/9             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

Vrz osnova na ~len 116 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 godina/, Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022  godina, donese 
 
 

R E [ E N I E 
Za именување на претседател и членови 

во Nadzoren odbor za 
materijalno finansisko rabotewe na 

Op{tina Demir Hisar 
 
 
 1.So ova Re{enie se imenuva 
Nadzoren odbor za materijalno 
finansisko rabotewe na op{tina 
Demir Hisar vo sostav       
 
Za Pretsedatel         
Наталија Јанчевска од Демир Хисар 
 Za ~lenovi: 
            Иван Балуловски од Слепче 
           Драге Јовановски од Демир Хисар  
 

 
2. Re{enieto vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot i 
imenuvanite lica. 
 

 
Br.17-415/11Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina             Pretsedaтел, 
Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р.  
 

 

 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
на членови во Управен одбор во Дом на 

културата „Илинден“ Демир Хисар 

 

           1.Го објавувам Решението за 
именување на членови во Управен одбор 
во Дом на културата „Илинден“ Демир 
Хисар  донесено  на 9-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-453/10             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

Vrz osnova na ~len 34 i 37 od 
Zakonot za kultura /"Slu`ben vesnik na 
RM" br.66/2003 godina i ~len 43 stav1 
to~ka 5 od Statutot na Op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben glasnik na Op{tina 
Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
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18/14, 10/19 и 7/21/, Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina donese 
 

R E [ E N I E 
Za  именување на ~lenovi   vo 

Upravniot odbor vo Domot na kulturata  
"Ilinden" Demir Hisar 

 
 
 1.So ova Re{enie se imenuva 
Upravniot odbor vo Domot na kulturata 
"Ilinden" Demir Hisar, vo sostav 
 
 3 ~lena od redot na istaknati poedinci 
vo oblasta na kulturata i toa: 
 
 1. Тамара Николовска од Демир 
Хисар 

 2. Христијан Тасевски од Света 

 3. Александар Поповски од Слепче 

 
 2.Za ~len vo Upravniot odbor od 
redot na vrabotenite se imenuva  
         

 Зоран Котевски 

 
3.Za ~len vo Upraven odbor na 
predlog na Gradona~alnikot na 
Op{tina Demir Hisar od redot 
na vrabotenite vo op{tinskata 
administracija se imenuva 

 

 Драган Станковски 

  
4. So donesuvaweto na ova 

re{enie prestanuva da va`i решението  
br. 17-833/12 od 07.11.2017g. doneseno od 
Sovetot na Op{tina Demir Hisar. 
 
 5. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 

. 
 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do Arhivata, imenuvanite 
i arhivata na Domot na kulturata 
"Ilinden"  Demir Hisar. 
 
 
Br.17-415/12 Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina            Pretsedaтел, 
Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 

 
 
             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
на членови на Надзорен одбор на Дом на 

култура „Илинден“ Демир Хисар 

 

           1.Го објавувам Решението за 
именување на членови на Надзорен одбор 
на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар  

донесено  на 9-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-453/11             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 13.04.2022 godina, 
donese 

 
R E [ E N I E 

Za imenuvawe na   ~lenovi   na Nadzoren 
odbor na  Dom na kultura "Ilinden" 

Demir Hisar  
 
 
 1.So ova Re{enie se imenuva 
Nadzorniot odbor na Dom nakultura 
"Ilinden" Demir Hisar,  vo sostav 
 
 Za pretsedatel 
Никола Костовски од Демир Хисар 
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 Za ~lenovi 
Алесандар Здравевски од Демир Хисар 

Александар Деспотовски од Демир 
Хисар 
 
2.So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i решението  br. 17-
833/21 od 07.11.017g. doneseno od 
Sovetot na Op{tina Demir Hisar 

 

3. Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot, do 
Dom na kultura "Ilinden" i 
imenuvanite lica. 
 
 
Br.17-415/13 Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina            Pretsedaтел, 
Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам  

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
на членови во Управен одбор на ЈОУДГ 

„Втори Септември“ Демир Хисар 

 

           1.Го објавувам Решението за 
именување на членови во Управен одбор 
на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар  

донесено  на 9-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-453/12             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 13.04.2022 godina, 
donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za  imenuvawe na  ~lenovi vo 

Upravniot odbor vo JOUD detskata 
gradinka "Vtori Septemvri" Demir 

Hisar 
 
 1.So ova re{enie se imenuvaat 
~lenovi vo Upravniot odbor na JOUD 
detskata gradinka "Vtori Septemvri"  
Demir Hisar se imenuvaat 
 
 1. Марија Велевска од Сопотница 

 2. Васа Талевска од Демир Хисар 
 3.  Весна Гицовска од Сладуево 

  
2. So donesuvaweto na ova 

re{enie prestanuva da va`i решението  
br. 17-833/13 od 07.11.017g. doneseno od 
Sovetot na Op{tina Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
Доставено: 
-Архива  
-ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар 
-Именуваните 
 
Br.17-415/14Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina             Pretsedaтел, 
Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
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Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за 
разрешување на членови во Надзорен 

одбор на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир 
Хисар  

           1.Го објавувам Решението за 
разрешување на членови во Надзорен 
одбор на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир 
Хисар  донесено  на 9-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/13             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 131 од Законот 
за заштита на децата (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/13 година) и 
член 43 став 1 точка 41 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (“Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 
7/09/, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на  13.04.2022 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување членови во   Nadzoren 
odbor na  ЈОУДГ „Втори Септември" 

Demir Hisar  
 

1. Се разрешуваат членови во Надзорниот 
одбор во ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир 
Хисар  Ивана Лозановска Јовановска од 
Демир Хисар, Борче Толевски од 
с.Единаковци  и Зоран Пупунчевски од 

с.Слепче  именувани со решение  br. 17-
315/12 od 29.03.2018 г. 

 

2.  Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ .  
 

 

Br.17-415/ 15Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina          Pretsedaтел, 
Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
на членови во Надзорен одбор на ЈОУДГ 

„Втори Септември“ Демир Хисар 

 

           1.Го објавувам Решението за 
именување на членови во Надзорен   
одбор на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир 
Хисар донесено  на 9-та седница на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/14             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 131 од Законот 
за заштита на децата (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 23/13 година) и 
член 43 став 1 точка 41 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (“Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 
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7/09/, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на  13.04.2022 година, донесе 

 

R E [ E N I E 
Za imenuvawe na   ~lenovi   vo  

Nadzoren odbor na  
 ЈОУДГ „Втори Септември" Demir 

Hisar  
 
 
 1.So ova Re{enie se imenuva 
Nadzoren odbor na ЈОУДГ „Втори 
Септември" Demir Hisar,  vo sostav 
 
- Кети Митревска од с.Света 
-Јасмина Василевска Перчаковска од 
Демир Хисар 

-Весна Николовска од Прибилци 

   
  
2.So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i решението  br. 17-
315/12 od 29.03.2018 г. doneseno od 
Sovetot na Op{tina Demir Hisar  

 

3.Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
донесувањето и истото ќе биде објавено во 
Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
  

 
 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata, do ЈОУДГ 
„Втори Септември" i imenuvanite lica. 
 

 
 
Br.17-415/16Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina           Pretsedaтел, 
Demir Hisar           Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
на 5 членови во Управен одбор на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар  
 

 

           1.Го објавувам Решението за 
именување  на 5 членови  во Управен 
одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 
донесено  на 9-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/15             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 13.04.2022 godina, 
donese 

 

 

R E [ E N I E 
Za  imenuvawe na 5 ~lenovi na 

Upravniot odbor na 
 JKP"Komunalec" Demir Hisar 

 
 
 1. So ova Re{enie se imenuva   
Upravni odbor na JKP "Komunalec" 
Demir Hisar  vo sostav 
 
1. Магдалена Велјановска од Стругово 
2. Љупчо Ангелески од Демир Хисар 

3. Александар Пејковски до Сопотница 

4. Никола Најдовски од Демир Хисар 

5. Љубиша Стојановски од Вирово 
  
2.So donesuvaweto na ova re{enie 
prestanuva da va`i решението  br. 17-
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833/11 od 07.11.2017 г. doneseno od 
Sovetot na Op{tina Demir Hisar  

 

3.Re{enieto vleguva vo sila so denot na 
донесувањето и истото ќе биде објавено во 
Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
  
 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot, do 
JKP"Komunalec" i imenuvanite lica. 
 
Br.17-415/17Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina          Pretsedaтел, 
Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
на 3 членови во Надзорен одбор на ЈКП 

„Комуналец“ Демир Хисар  
 

           1.Го објавувам Решението за 
именување  на 3 членови  во Надзорен 
одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 
донесено  на 9-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/16             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar /"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 

4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na 

sednicata odr`ana na 13.04.2022 godina, 
donese 

 
R E [ E N I E 

Za imenuvawe na  3 ~lenovi   na 
Nadzoren odbor na  

 JKP"Komunalec" Demir Hisar  
 
 
 1.So ova Re{enie se imenuva 
Nadzorniot odbor na JKP "Komunalec" 
Demir Hisar,  vo sostav 
 
  Za pretsedatel:  
Даниела Трајковски од Демир Хисар 
 Za ~lenovi   
Христијан Ристевски од Слепче 

Христијан Ѓорѓиевски од Сопотница 

    
 2. So donesuvaweto na ova 
re{enie prestanuva da va`i решението  
br. 17-833/21 od 07.11.2017 г. doneseno od 
Sovetot na Op{tina Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 

. 
 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na Sovetot, do 
JKP"Komunalec" i imenuvanite lica. 
 
Br.17-415/ 18Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina           Pretsedaтел, 
Demir Hisar           Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa 

разрешување на  членови во Управен 
одбор на ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар  
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           1.Го објавувам Решението за 
разрешување  на  членови  во Управен 
одбор на ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 
донесено  на 9-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/17             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02), член 17 
од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19) и член 43 
од Статутот на Општината Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), Советот на Општината Демир 
Хисар на седницата одржана на 13.04.2022 

година, донесе  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување членови во Управниот 

одбор на Јавно претпријатие„ДЕХИ ТРАНС“ 
Демир Хисар 

 

1. Со ова решение се разрешуваат членови 
во Управниот одбор на Јавно претпријатие 
„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар   Пеце 
Ѓоргиевски с. Обедник,  Игорче Ристевски с. 
Стругово,  Оливер Митревски с. Загориче,  
Катерина Радовска с. Сопотница и Ивона 
Николовска с. Белче именувани со решение 
бр.17-1006/6 од 13.11.2019 година. 
 

2.  Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ .  
 

 

 

 

 

Br.17-415/19Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina            Pretsedaтел, 
Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
на  членови во Управен одбор на ЈП „ДЕХИ 

ТРАНС“ Демир Хисар  
 

 

           1.Го објавувам Решението за 
именување  на  членови  во Управен одбор 
на ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар донесено  
на 9-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 13.04.2022 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/18             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02), член 17 
од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19) и член 43 
од Статутот на Општината Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
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Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), Советот на Општината Демир 
Хисар на седницата одржана на 13.04.2022 
година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување членови во Управниот 

одбор на Јавно претпријатие„ДЕХИ ТРАНС“ 
Демир Хисар 

 

1. За членови во Управниот одбор на Јавно 
претпријатие „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 
се именуваат:  
 

- Симоновски Никола од Демир Хисар 

- Живко Дранговски од Белче 

- Љупчо Темелковски од Единаковци 

- Марина Колевска од Вардино 

- Сузана Ванчевска од Кутретино 

 

2. Примерок од решението да се достави 
до именуваните и Јавното претпријатие.  
 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ .  
 

 

Br.17-415/20 Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina           Pretsedaтел, 
Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa 

разрешување на  членови во Надзорен 
одбор на ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар  

 

 

           1.Го објавувам Решението за 
разрешување  на  членови  во Надзорен 
одбор на ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 

донесено  на 9-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/19             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02), член 17 
од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19) и член 43 
од Статутот на Општината Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), Советот на Општината Демир 
Хисар на седницата одржана на 13.04.2022 
година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
за разрешување членови во Надзорниот 

одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавно 
претпријатие„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 

 

 

1. Се разрешуваат членови во Надзорниот 
одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавно 
претпријатие „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар  
Катерина Бошевска с. Слепче,  Горјанче 
Ѓорѓиевски Демир Хисар,  Драганче 
Михајловски Демир Хисар и  Влатко 
Станковски с. Единаковци именувани со 
решение бр.17-1006/7 од 13.11.2019 
година. 
 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.9 од   18.04.2022 година       

 
 

15 | P a g e  
 

2.  Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ .  
 

 

 

 

Br.17-415/ 21Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina           Pretsedaтел, 
Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
на  членови во Надзорен одбор на ЈП 

„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар  
 

           1.Го објавувам Решението за 
именување  на  членови  во Управен одбор 
на ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар донесено  
на 9-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 13.04.2022 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/20             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02), член 17 
од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19) и член 43 
од Статутот на Општината Демир Хисар 

(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19 и 7/21), Советот на Општината Демир 
Хисар на седницата одржана на 13.04.2022 

година, донесе  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување членови во Надзорниот 

одбор за контрола на материјално-

финансиското работење на Јавно 
претпријатие„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 

 

1. За членови во Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското 
работење на Јавно претпријатие „ДЕХИ 
ТРАНС“ Демир Хисар се именуваат 

 

- Валентин Митрески од Света 

-Борче Јошевски од Загориче 

- Љупчо Србиновски од Белче 

- Марија Христовска од Демир Хисар 

-Александар Пирковски од Слепче 

 

 

2. Примерок од решението да се достави 
до именуваните и Јавното претпријатие.  
 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ .  
 

 

Br.17-415/22Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina            Pretsedaтел, 
Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 

  
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa imenuvawe 
na  predstavnici од Локалната 

самоуправа vo U~ili{niot odbor na 
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Sredno op{tinsko u~ili{te "Krste P. 
Misirkov" Demir Hisar 

 

           1.Го објавувам Решението за 
imenuvawe na  predstavnici од 
Локалната самоуправа vo U~ili{niot 
odbor na Sredno op{tinsko u~ili{te 
"Krste P. Misirkov" Demir Hisar 

донесено  на 9-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/21             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 И 7/21/, a vo vrska so ~len 88 
od Zakonot za sredno obrazovanie 
/"Slu`ben vesnik na RM" . 44/1995, 
24/1996, 34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 
113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 
81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 
30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018 и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 229/2020/ Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na  13.04.2022 godina, donese 
 
 

R E  [ E N I E 
Za  imenuvawe na  predstavnici од 

Локалната самоуправа vo U~ili{niot 
odbor na Sredno op{tinsko u~ili{te 

"Krste P. Misirkov" Demir Hisar 
 
 
 1.So ova Re{enie se imenuvaat 
pretstavnici od lokalnata samouprava 

vo U~ili{ni odbor na SOU "Krste P. 
Misirkov" Demir Hisar i toa 
 
      1.  Горан Шундовски од Демир Хисар 

     2.  Маја Велевска од Демир Хисар 

   3.  ___________________(дополнително 
ќе биде именуван) 
 
 

2. So donesuvaweto na ova 
re{enie prestanuva da va`i re{enie  
br. 17-833/14 od 07.11.2017 и 17-251/31 од 
12.03.2021 doneseno od Sovetot na 
Op{tina Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata na op{tinata, 
do javnoto sredno u~ili{te i 
imenuvanite lica.  
 
 
Br.17-415/ 23Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina        Pretsedaтел, 
Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

     

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa 

разрешување na ~len vo U~ili{en 
odbor pretstavniк od Lokalnata 
samouprava во ООУ „Гоце Делчев“ 

 Demir Hisar 

 

 

           1.Го објавувам Решението за 
разрешување na ~len vo U~ili{en odbor 

pretstavniк od Lokalnata samouprava 

во ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар  
донесено  на 9-та седница на Совет на 
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Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-453/22             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/, a vo vrska so ~len 57 
od Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na 
Zakonot za osnovno obrazovanie 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.63/2004 / 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 13.04.2022 godina, 
donese 
 
 

R E  [ E N I E 
Za разрешување na ~len vo U~ili{en 

odbor pretstavniк od Lokalnata 
samouprava 

 
  1. Со ова решение se  разрешува 
членот vo U~ili{niot odbor na ОOU 
"Goce Del~ev" Demir Hisar Роберт 
Јошевски од Демир Хисар предложен kako 
pretstavniк od Lokalnata samouprava 
imenuvan so re{enie br.17-251/28 od 
12.03.2021 godina. 
 

 2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 D-no: 
 -OОU ,,Goce Del~ev,, Demir Hisar 
-Arhiva na op{tina Demir Hisar 
-imenuvaniот 
 

 
Br.17-415/24Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina           Pretsedaтел, 
Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
na ~len vo U~ili{en odbor pretstavniк 

od Lokalnata samouprava во ООУ „Гоце 
Делчев“ Demir Hisar 

 

           1.Го објавувам Решението за 
именување na ~len vo U~ili{en odbor 

pretstavniк od Lokalnata samouprava 

во ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар  
донесено  на 9-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/23             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/, a vo vrska so ~len 57 
od Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na 
Zakonot za osnovno obrazovanie 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.63/2004 / 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 13.04.2022 godina, 
donese 
 
 

R E  [ E N I E 
Za imenuvawe na ~len vo U~ili{en 

odbor pretstavniк od Lokalnata 
samouprava 
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 1.Za  ~len vo U~ili{niot odbor 
na ОOU "Goce Del~ev" Demir Hisar 
kako pretstavniк od Lokalnata 
samouprava se imenuva 
 
 

1. Даниел Талевски од Журче 

 

 

 2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 D-no: 
 -OОU ,,Goce Del~ev,, Demir Hisar 
-Arhiva na op{tina Demir Hisar 
-imenuvaniот 
 

 
Br.17-415/ 25Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina           Pretsedaтел, 
Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa 

разрешување na ~len vo U~ili{en 
odbor pretstavniк od Lokalnata 

samouprava во ООУ „Браќа Миладиновци“ 
с.Жван Општина Demir Hisar 

 

 

           1.Го објавувам Решението за 
разрешување na ~len vo U~ili{en odbor 

pretstavniк od Lokalnata samouprava 

во ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
општина Демир Хисар  донесено  на 9-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-453/24             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/, a vo vrska so ~len 57 
od Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na 
Zakonot za osnovno obrazovanie 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.63/2004 / 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 13.04.2022 godina, 
donese 
 
 

R E  [ E N I E 
Za разрешување na ~len vo U~ili{en 

odbor pretstavniк od Lokalnata 
samouprava 

 
 
  1. Со ова решение se  разрешува 
членот vo U~ili{niot odbor na OОU 
"Браќа Миладиновци" с.Жван општина 
Demir Hisar Звонко Стојковски од 
с.Жван општина  Демир Хисар предложен 

kako pretstavniк od Lokalnata 
samouprava imenuvan so re{enie br.17-
251/29 od 12.03.2021 godina. 
 

 
 2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 D-no: 
 -OОU ,,Браќа Миладиновци,,с.Жван 
општина  Demir Hisar 
-Arhiva na op{tina Demir Hisar 
-imenuvaniот 
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Br.17-415/ 26Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina           Pretsedaтел, 
Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

 

       З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
na ~len vo U~ili{en odbor pretstavniк 
od Lokalnata samouprava во ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван  
Општина  Demir Hisar 

 

 

           1.Го објавувам Решението за 
именување na ~len vo U~ili{en odbor 

pretstavniк od Lokalnata samouprava 

во ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
општина Демир Хисар  донесено  на 9-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 13.04.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/25             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/, a vo vrska so ~len 57 
od Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na 
Zakonot za osnovno obrazovanie 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.63/2004 / 

Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 13.04.2022 godina, 
donese 

 
 

R E  [ E N I E 
Za imenuvawe na ~len vo U~ili{en 

odbor pretstavniк od Lokalnata 
samouprava 

 
 
 1.Za  ~len vo U~ili{niot odbor 
na OОU "Браќа Миладиновци" с.Жван 
општина Demir Hisar kako pretstavniк 
od Lokalnata samouprava se imenuva 
 

1. Ана Станковска од с.Жван 

 

 
 2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 D-no: 
  -OОU ,,Браќа Миладиновци,, 
с.Жван општина  Demir Hisar 
 -Arhiva na op{tina Demir 
Hisar 
 -imenuvaniот 
 
 
Br.17-415/ 27Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina             Pretsedaтел, 
Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa 

разрешување na ~len vo U~ili{en 
odbor pretstavniк od Lokalnata 
samouprava во ООУ „Даме Груев“ 
с.Смилево општина Demir Hisar 
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           1.Го објавувам Решението за 
разрешување na ~len vo U~ili{en odbor 

pretstavniк od Lokalnata samouprava 

во ООУ „Даме Груев“ с.Смилево општина 
Демир Хисар  донесено  на 9-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/26             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/, a vo vrska so ~len 57 
od Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na 
Zakonot za osnovno obrazovanie 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.63/2004 / 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 13.04.2022 godina, 
donese 
 
 

R E  [ E N I E 
Za разрешување na ~len vo U~ili{en 

odbor pretstavniк od Lokalnata 
samouprava 

 
 
  1. Со ова решение se  разрешува 
членот vo U~ili{niot odbor na OОU 
"Даме груев" с.Смилево општина Demir 
Hisar Узеир Шерифовски од с.Обедник 
општина  Демир Хисар предложен kako 
pretstavniк od Lokalnata samouprava 
imanuvan so re{enie br.17-251/30 od 
12.03.2021 godina. 
 

 
 2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 D-no: 

 -OОU ,,Даме Груев,,с.Смилево општина  
Demir Hisar 
-Arhiva na op{tina Demir Hisar 
-imenuvaniот 
 
 
Br.17-415/ 28Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina          Pretsedaтел, 
Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам     

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
na ~len vo U~ili{en odbor pretstavniк 
od Lokalnata samouprava во ООУ „Даме 
Груев“ с.Смилево општинаDemir Hisar 

 

           1.Го објавувам Решението за 
разрешување na ~len vo U~ili{en odbor 

pretstavniк od Lokalnata samouprava 

во ООУ „Даме Груев“ с.Смилево општина 
Демир Хисар  донесено  на 9-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-453/27             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21/, a vo vrska so ~len 57 
od Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na 
Zakonot za osnovno obrazovanie 
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/"Slu`ben vesnik na RM" br.63/2004 / 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na 
sednicata odr`ana na 13.04.2022 godina, 
donese 

 
 

R E  [ E N I E 
Za imenuvawe na ~len vo U~ili{en 

odbor pretstavniк od Lokalnata 
samouprava 

 
 1.Za  ~len vo U~ili{niot odbor 
na OОU "Даме Груев" с.Смилево општина 
Demir Hisar kako pretstavniк od 
Lokalnata samouprava se imenuva 
 

1. Менде Генески од с.Смилево 

 

 
 2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 D-no: 
 -OОU ,,Даме Груев,, с.Смилево општина  
Demir Hisar 
-Arhiva na op{tina Demir Hisar 
-imenuvaniот 
 
 
Br.17-415/ 29Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina             Pretsedaтел, 
Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa imenuvawe 
na Pretsedatel i 6 ~lenovi na Sovetot 

za za{tita na potro{uva~ite 
 

 

           1.Го објавувам Решението за 
imenuvawe na Pretsedatel i 6 ~lenovi 
na Sovetot za za{tita na 

potro{uva~ite донесено  на 9-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 13.04.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-453/28             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

Vrz osnova na ~len 82 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar 
"Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina, donese  
 

R E [ E N I E 
Za imenuvawe na Pretsedatel i 6 
~lenovi na Sovetot za za{tita na 

potro{uva~ite 
 
 1.So ova Re{enie se imenuva 
Sovetot za za{tita na potro{uva~ite 
na op{tina Demir Hisar se imenuvaat 
Pretsedatel i 6 ~lenovi od koi 3 ~lena 
se od redot na pravni lica i 4 ~lena od 
redot na fizi~ki lica. 
 
 
 2.Za Pretsedatel na Sovetot na 
potro{uva~ite se imenuva 
 
Зорче Станковски од с.Кутретино  od 
redot na pravni lica 
 
 Za ~lenovi se imenuvaat: 
1.  Благојче Кочанковски од с.Смилево 
od redot na fizi~ki lica 
 2.  Стевче Цветановски од с.Единаковци  
od redot na fizi~ki lica 
 3. Филип Цветановски од с.Прибилци od 
redot na fizi~ki lica 
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4. Рубинчо Митевски од с.Бараково od 
redot na fizi~ki lica 
  5. Сашо Трампевски од Демир Хисар od 
redot na pravni lica 
  6.  Зоран Здравевски од с.Вардино  od 
redot na pravni lica            
  

2.Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do arhivata i imenuvanite. 
 
 
Br.17-415/30 Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina           Pretsedaтел, 
Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за формирање 
на комисија за еднакви можности на 

жените и мазжите 
 

           1.Ја објавувам Одлука за формирање 
на комисија за еднакви можности на 
жените и мажите донесена  на 9-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-453/29             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

Vrz osnova na ~len 14 став 5 od 

Zakonot za ednakvi mo`nosti na `enite 
i ma`ite ("Slu`ben vesnik na RM 

br.6/12; 166/14 и 150/15 godina") и член 

55-д од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир 
Хисар бр. бр. br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19 и 7/21 Sovetot na op[tina 

Demir Hisar na sednicata odr`ana na    
13.04.2022 гodina donese 

 

O D L U K A 

za formirawe na Komisija za ednakvi 
mo`nosti na `enite i ma`ite  

 
^len 1 

So ova Odluka se formira 
Komisija za ednakvi mo`nosti na 
`enite i ma`ite od 3 ~lenovi i toa: 
 
 -za Pretsedatel  
 Сандра Пејковска 

 
 a negov zamenik  Виолета Балуловска од 
с.Слепче 

 
-za ~len  
 Јасмина Котевска од с.Суводол 

 a negov zamenik Весна Ориѓанска од 
с.Сопотница 

-za ~len  
Жан Петревски од с.Кутретино 

  a negov zamenik  Дарко 
Димовски од с.Стругово 

 
^len 2 

Komisijata ima zada~a da se 
gri`i i sozdava uslovi za obezbeduvawe 
na ednakov tretman vo ostvaruvawe na 
pravata i slobodite na `enite i ma`ite, 
promovirawe i unapreduvawe na ednakvi 
mo`nosti vo posebnite oblasti na 
op[estveniot `ivot. 

 
^len 3 

Mandatot na ~lenovite na 
komisijata trae kolku i mandatot na 
Sovetot. 

 

^len 4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila 8 den 

od denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op[tina Demir Hisar. 
 
Br.17-415/31 Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina         Pretsedaтел, 
Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa 

разрешување na dvajca ~lenovi vo 
Upravniot Odbor na JZU"Zdravstven 

dom" Demir Hisar 
 

           1.Го објавувам Решението за 
разрешување na dvajca ~lenovi vo 

Upravniot Odbor na JZU"Zdravstven 
dom" Demir Hisar донесено  на 9-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-453/30            Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot 
za lokalna samouprava /"Slu`ben 
vesnik na RM" br.5/02/ i ~len 43 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za  разрешување na dvajca ~lenovi vo 
Upravniot Odbor na JZU"Zdravstven 

dom" Demir Hisar 
 
 
 

 1. Се разрешуваат членовите  na 
Upraven odbor vo JZU "Zdravstven dom 
" Demir Hisar  Д-р Драган Јовановски од 
с.Суводол и  Ивона Матевска правен 
факултет од Демир Хисар именувани со 17-
853/10 од 14.11.2017 година. 
 
 2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na донесувањето, а ќе се објави  vo 
Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
 
 Po eden primerok da se dostavi 
do arhivata na op{tinata i do 
imenuvanite. 
 
Br.17-415/ 32Сovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina            Pretsedaтел, 
Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa именување 
na dvajca ~lenovi vo 

Upravniot Odbor na JZU"Zdravstven 
dom" Demir Hisar 

 

           1.Го објавувам Решението за 
именување na dvajca ~lenovi vo 

Upravniot Odbor na JZU"Zdravstven 
dom" Demir Hisar донесено  на 9-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.        

      
Бр.08-453/31             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot 

za lokalna samouprava /"Slu`ben 
vesnik na RM" br.5/02/ i ~len 43 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21/, Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina donese 

 
 

R E [ E N I E 
Za  imenuvawe na dvajca ~lenovi vo 

Upravniot Odbor na JZU"Zdravstven 
dom" Demir Hisar 

 
 1. Za ~lenovi  na Upraven odbor 
vo JZU "Zdravstven dom " Demir Hisar 
se imenuvaat: 
 
1. Александар Пејковски од Демир Хисар 

 
2. Јосиф Радевски од Демир Хисар 

 
2. Re{enieto vleguva vo sila so 

denot na донесувањето, а ќе се објави  vo 
Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar. 
 
 Po eden primerok da se dostavi 
do arhivata na op{tinata, ЈЗУ 
„Здравствен дом“ Демир Хисар  i  
imenuvanite. 
 

 

Br.17-415/33 Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina            Pretsedaтел, 
Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

       З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa 

разрешување na  Претседател и  ~lenovi 

na Општинскиот Sovetot za bezbednosт 
vo soobra}ajot на патиштата 

 

           1.Го објавувам Решението за 
разрешување na  Претседател и  ~lenovi 
na Општинскиот Sovetot za bezbednosт 
vo soobra}ajot на патиштата донесено  на 
9-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/32             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 
Vrz osnova na ~len 372 став 1 од 

Законот за безбедност на сообраќајот на 
патиштата 9Службен весник на РМ 

како и член 43 stav 1 to~ka 5 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben гласник на општина Демир 
Хисар" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21// Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina, donese 
  
 

R E [ E N I E 
Za разрешување na  Претседател и  

~lenovi na Општинскиот Sovetot za 
bezbednosт vo soobra}ajot на патиштата 

 
 

 1.So ova Re{enie se разрешуваат 
претседателот и членовите на Општинскиот 
Sovetot za bezbednosт na soobra}ajot на 
патиштата иманувани со решение бр. 17-
1211/23 од 25.12.2018 година vo sostav  
 
 
1.Злате Митревски од Демир Хисар- 
претседател 
2. Љубе Димчевски од Демир Хисар -член 
3. Игор Ристевски од с.Стругово-член 
4. Пеце Ѓорѓиевски од с.Обедник-член 
5. Борче Поповски од Демир Хисар-член 
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6. Даниела Трајковска од Демир Хисар  -
член 
7. Данка Стојковска од Демир Хисар  -член 
 
 2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 

 

 
 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do РСБСП Скопје, arhivata 
na Sovetot i imenuvanite lica. 
 
 
Br.17-415/ 34Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina             Pretsedaтел, 
Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 

     

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa imenuvawe 
na ПРЕДЛОГ ЛИСТА на кандидати зa  

Претседател и  ~lenovi na Општинскиот 
Sovetot za bezbednosт vo soobra}ajot на 

патиштата 
 

           1.Го објавувам Решението за 
imenuvawe na ПРЕДЛОГ ЛИСТА на 
кандидати за Претседател и  ~lenovi na 
Општинскиот Sovetot za bezbednosт vo 
soobra}ajot на патиштата донесено  на 9-

та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.     

         
Бр.08-453/33            Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 372 став 1 од 
Законот за безбедност на сообраќајот на 
патиштата 9Службен весник на РМ 

како и член 43 stav 1 to~ka 5 od 
Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben гласник на општина Демир 
Хисар" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21// Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na 
13.04.2022 godina, donese 
  
 

R E [ E N I E 
Za imenuvawe na ПРЕДЛОГ ЛИСТА на 
кандидати за Претседател и  ~lenovi na 
Општинскиот Sovetot za bezbednosт vo 

soobra}ajot на патиштата 
 

 1.So ova Re{enie se imenuva 
Општинскиот Sovetot za bezbednosт na 
soobra}ajot на патиштата vo sostav  
 
1.Марио Стојановски од с.Кутретино - 
претседател 
2.Дамјан Николовски од с.Белче -член 
3. Горан Пирковски од с.Слепче -член 
4. Филип Најдовски од с.Журче -член 
5. Добре Илиевски од с.Мренога -член 
6. Гоце Велковски од с.Суводол  -член 
7. Оливер Јанкуловски од с.Вардино  -
член 
 

 2. Re{enieto vleguva vo sila so 
denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 

 

 
 Po eden primerok od Re{enieto 
da se dostavi do РСБСП Скопје  arhivata 
na Sovetot i imenuvanite lica. 
 
 
Br.17-415/ 35Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina         Pretsedaтел, 
Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
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Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

       З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за формирање 
на Локален Совет за Превенција 

 
           1.Ја објавувам Одлуката за 
формирање на Локален совет за 
Превенција донесена  на 9-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-453/34         Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 

1to~ka 15 i ~len 62stav 1 od Zakonot za 

lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik 

na Republika Makedonija,“ br. 5/02), a 

vo vrska so ~len 11stav 3 i ~len 25stav 3 

od Zakonot za policija (,,Slu`ben 

vesnik na Republika Makledonija“ br. 

114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 

106/16, 120/16, 21/18, 61/18) i ~len 43stav 

43 i ~len 88 stav 1 od Statutot na 

op{tina Demir Hisar (,,Slu`ben 

glasnik na op{tina Demir Hisar,, 

br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21), Sovetot na op{tina Demir Hisar 

na sednicata odr`ana na 13.04.2022 

godina, donese: 

O D L U K A 

za formirawe na Lokalen Sovet 

za Prevencija 

^len 1 

Se formira Lokalen Sovet za 

Prevencija kako sovetodavno i 

koordinativno telo, zaradi 

ostvaruvawe na sorabotka i 

zacvrstuvawe na vlijanieto na javnosta 

vo rabotata na policijata.  

^len 2 

Celta na Lokalniot Sovet za 

Prevencija se sostoi vo izgradba na 

zaedni~ki preporaki za podobruvwe na 

javnata bezbednost na podra~jeto na 

op{tina Demir Hisar kako i gradewe 

na doverba i partnerski odnosi vo 

preveniraweto na pojavite {to vlijaat 

na javnata bezbednost i bezbednosta na 

soobra}ajot na pati{tata.  

ЛСП има тематски/проблемски 

работни групи кои работат во зависност од 

проблемите кои би можеле да се случат, 

односно за кои постојат индикатори кои 

упатуваат на претпазливост или за веќе 

идентификувани проблеми во заедницата. 

^len 3 

Lokalniot Sovet za Prevencija e 

sostaven od постојани и променливи 

членови. 

Постојани членови се: 

Градоначалникот на Општина Демир Хисар 

(кој воедно е и претседавачна ЛСП) 

Nikola Najdovski, Претседателот на 

Советот на Општина Демир Хисар Љупчо 

Најдовски, Командирот на МВР ПС Демир 

Хисар Зоран Милевски, Раководителот на 

надлежната организациска единица за 
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криминалистички работи, раководителот 

на одделението за ЛЕР при Општина Демир 

Хисар, началникот на СВР Битола и 

раководителот на организациската 

единица за превенција при СВР Битола. 

Променливите членови ќе зависат 

од дневниот ред на состанокот на ЛСП и 

прашањата што ќе бидат предмет на 

дискусија.  

Како членови во ЛСП се 

определуваат и претставник на 

невладиниот сектор Јасмина Котевска од 

ЦКИ-НЕБО, Сашо Трампевски од бизнис 

секторот и отец Серафим од верските 

заедници. 

^len 4 

 So Lokalniot Sovet za 

Prevencija zasedava Gradona~alnikot 

na op{tina Demir Hisara negov 

zamenik e Pretsedatelot na Sovet na 

op{tina Demir Hisar.  

Секретар на ЛСП на Општина Демир 

Хисар е лицето задолжено за односи со 

јавност при Општина Демир Хисар . 

Секретарот го менаџира работењето на 

ЛСП (формално-правно, административно 

и слично). 

Член 5 

ЛСП треба да работи редовно-

најмалку 6 состаноци во годината а по 

потреба или барање на некоја засегната 

страна и почесто. 

За секојсостанок на ЛСП ќе се 

изготвува записник. За дејствување врз 

секој можен или реален проблем ќе се 

изработува акциски план за постапување со 

динамика и рокови. 

ЛСП на Општина Демир Хисар ќе 

равива и предлага предлог-проекти или 

кампањи за превентивно 

дејствување/спречување на 

можностите/причините за по јавана 

проблеми во заедницата. 

^len 6 

Ovaa Odluka vleguva vo sila 

osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

,,Slu`ben glasnik na op{tina Demir 

Hisar“. 

 

Br.17-415/36Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina             Pretsedaтел, 
Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

       З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за  дополнување 
на одлуката за вклопување на бесправно 
изградени објекти во идна урбанистичко 

планска документација 
 
           1.Ја објавувам Одлуката за 
дополнување на одлуката за вклопување 
на бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација 
донесена  на 9-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-453/35             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02),  и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на 
Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 13.04.2022 год. 
донесе  

 
 

ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ 
НА ОДЛУКАТА   

За вклопување на бесправно 
изградени објекти во идна урбанистичко 

планска документација 
 

Член 1 

 Во Одлуката за вклопување на 
бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација со бр. 
17-193/14 од 24.02.2022 година, во членот 1 
по зборовите „помошен објект (зграда 2)“ 
се додава: 
 
 „И помошен објект (зграда 3)“ 
 

 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со 
денот на донесување, а ке се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар 
  
 
Br.17-415/37Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina         Pretsedaтел, 
Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 

Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за  давање на 
трајно користење на движнa ствар-

возилo во сопственост на општина 
Демир Хисар, на ЈKП ,,КОМУНАЛЕЦ” 

од Демир Хисар 

  
 

           1.Ја објавувам Одлуката за  давање на 
трајно користење на движнa ствар-возилo 
во сопственост на општина Демир Хисар, 
на ЈKП ,,КОМУНАЛЕЦ” од Демир Хисар 

донесена  на 9-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-453/36             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
Врз основа на член 44 од Законот за 
користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост (“„Службен весник 
на Република Македонија” бр.78/15, 
106/15,153/15, 190/16, 21/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија” 
бр.101/19, 275/19 и 122/21), како и член 36 
став 1 точка 10 од Законот за Локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ” 
бр.5/02), и член 43 став 1 точка 10 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 
10/19), Советот на општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 13.04..2022  
година донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање на трајно користење на 
движнa ствар-возилo во сопственост на 
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општина Демир Хисар, на ЈKП 
,,КОМУНАЛЕЦ” од Демир Хисар 

  
 

Член 1 
 

 Со оваа одлука, општина Демир 
Хисар на ЈKП ,,КОМУНАЛЕЦ” од Демир 
Хисар му дава на трајно користење движна 
ствар-возило со следните карактеристики: 
 
1.Марка SAAB, тип 9-3 2.2 TID SE, година 
на производство 2002, број на шасија 
YS3DF55D122016636, регистарска ознака 
BT-0102-RB, места за седење 5. 
 
 

Член 2 
 Движната ствар од член 1 на оваа 
одлука се даваат на трајно користење на 
ЈKП ,,КОМУНАЛЕЦ” од Демир Хисар, без 
надомест.   
 

Член 3 
Градоначалникот на општина 

Демир Хисар и Директорот на ЈKП 
,,КОМУНАЛЕЦ” од Демир Хисар ќе 
склучат договор за уредување на правата и 
обврските за користење на движната  ствар 
наведена во член 1 одлуката. 

 
Член 4 

 За реализација на оваа одлука, се 
обврзува ЈKП ,,КОМУНАЛЕЦ” од Демир 
Хисар, да го внесе возилото од член 1 на 
оваа одлука во евиденција на основни 
средства на  ЈKП ,,КОМУНАЛЕЦ” од 
Демир Хисар. 
 

Член 5 
  Одлуката влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави  во 
“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар”. 
 
 
Br.17-415/38Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina        Pretsedaтел, 
Demir Hisar           Љупчо Најдовски с.р. 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок по 
информација за потрошени средства за 

гориво и поминати километри за 
службените возила сопственост на 

општина Демир Хисар 

  
 

           1.Го објавувам Заклучокот по 
информацијата за потрошени средства за 
гориво и поминати километри за 
службените возила сопственост на општина 
Демир Хисар донесен  на 9-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
13.04.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-453/37             Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 92 став 1 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), расправаќи по информацијата за 
потрошени средства за гориво и поминати 
километри за службените возила 
сосптвеност на општина Демир Хисар за 
период од 01.01.2022 до 31.03.2022 година, 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 13.04.2022 год. 
донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
 

Советот на општина Демир Хисар ја 
разгледа информацијата и предложи за 
наредна седница да се достави поеинечно 
за секое возило колку километри има 
поминато и колку има потрошено гориво.  
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Возилото кое е сопственост на 
општина Демир Хисар, а се користи на 
превоз на ученик дали средствата од блок 
дотациите за тој ученик се префрлаат на 
општината или овие средства осатнуваат на 
јавното претпријатие. 

 
 

 
 
Br.17-415/39Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina           Pretsedaтел, 
Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок во врска со 
предмети за утврдување на правен статус 

на бесправно изградени објекти 
 

           1.Го објавувам Заклучокот во врска со 
предмети за утврдување на правен статус 
на бесправно изградени објекти донесен  

на 9-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 13.04.2022 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-453/ 38          Општина Демир Хисар 

18.04.2022 година         Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 92 став 1 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 13.04.2022 
година донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

 
Советот на Општина Демир Хисар 

согледувајќи ја ситуацијата во врска со 
намалување на бројот на населението во 
Демир Хисар односно иселување, предлага 
сите предмети кои се поврзани со 
утврдување на правен статус на бесправно 
изградени објекти кои не се решени од 
определени причини истите да се решат 
односно да се легализираат објектите, да се 
излези во пртесрет на граѓаните, да се 
вратат на повторна постапка.  

Советот ќе донеси одлука, со која 
сите предмети кои се одбиени и нерешени 
поради определени забелешки да се вратат 
на повторна постапка да се изнајде начин 
согласно законските можности истите да 
бидат решени.  
 
Br.17-415/40Sovet na op{tina Demir Hisar 
13.04.2022 godina               Pretsedaтел, 
Demir Hisar                  Љупчо Најдовски с.р.  
 
 

      --------------------------------------------------------- 
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